
LV Bremen-Weser-Ems 28.07.2023 20:40:36

Landes - Meisterschaft   2023 1.0 Einzelschützen

LG 0.0 Mannschaften LG

LG

          Schützen Einzel LG

86 1 Kortum, Matthes Steyerberg Bremen-Weser-Ems245.0 86.0 20 2025619 LG

Landes - Meisterschaft   2023 54.0 Einzelschützen

LG Auflage 11.0 Mannschaften LG Auflage

LG Auflage

          Schüler II Mädchen Einzel LG Auflage

4 1 Sammler, Zoey Sengwarden Bremen - Weser/Ems186.0 94.0 6 2026233 LG Auflage

LG Auflage

          Schüler II Jungen Mannschaft LG Auflage

6 1 Backemoor Wermuth, Lukas / Plöger, Julian / Dreesmann, JannikBremen-Weser-Ems523.0 181.0 18.0 7 6 201858200000 LG Auflage

LG Auflage

          Schüler II Jungen Einzel LG Auflage

2 1 Smolka, Lennox Sengwarden Bremen - Weser/Ems194.0 95.0 8 2026006 LG Auflage

28 2 Roos, Nils Schwerinsdorf Bremen-Weser-Ems188.0 94.0 8 2026099 LG Auflage

25 3 Dreesmann, Jannik Backemoor Bremen-Weser-Ems181.0 91.0 8 6{3} 2026223 LG Auflage

23 4 Wermuth, Lukas Backemoor Bremen-Weser-Ems179.0 91.0 8 6{1} 2026214 LG Auflage

24 5 Plöger, Julian Backemoor Bremen-Weser-Ems163.0 87.0 8 6{2} 2026222 LG Auflage

LG Auflage

          Jungschützen-Mädchen Mannschaft LG Auflage

3 1 Backemoor Follrichs, Neele / Reck, Marten / Sterrenberg, Torben-OleBremen-Weser-Ems873.0 297.0 17.0 9 3 201858200000 LG Auflage

LG Auflage

          Jungschützen-Mädchen Einzel LG Auflage



11 1 Follrichs, Neele Backemoor Bremen-Weser-Ems297.0 99.0 10 3{1} 2026162 LG Auflage

LG Auflage

          Jungschützen-Jungen Einzel LG Auflage

13 1 Sterrenberg, Torben-Ole Backemoor Bremen-Weser-Ems296.0 99.0 12 3{3} 2026164 LG Auflage

30 2 Jürgens, Hilko Schwerinsdorf Bremen-Weser-Ems284.0 92.0 12 7{1} 2025948 LG Auflage

1 3 Janßen, Timo Sengwarden Bremen-Weser-Ems283.0 97.0 12 2025191 LG Auflage

3 4 Door, Sebastian Sengwarden Bremen - Weser/Ems283.0 96.0 12 2026042 LG Auflage

12 5 Reck, Marten Backemoor Bremen-Weser-Ems280.0 95.0 12 3{2} 2026165 LG Auflage

82 6 Dettmer, Thore Steyerberg Bremen-Weser-Ems280.0 95.0 12 2026098 LG Auflage

31 7 Roos, Björn Schwerinsdorf Bremen-Weser-Ems273.0 92.0 12 7{2} 2025991 LG Auflage

LG Auflage

          Juniorenschützen-Jungen Mannschaft LG Auflage

20 1 Steyerberg Dettmer, Tristan / Ebers, Julian / Heidorn, LucaBremen-Weser-Ems877.0 299.0 16.0 15 20 200614500000 LG Auflage

LG Auflage

          Juniorenschützen-Jungen Einzel LG Auflage

85 1 Heidorn, Luca Steyerberg Bremen-Weser-Ems299.0 100.0 16 20{3} 2025602 LG Auflage

84 2 Ebers, Julian Steyerberg Bremen-Weser-Ems295.0 98.0 16 20{2} 2025779 LG Auflage

83 3 Dettmer, Tristan Steyerberg Bremen-Weser-Ems283.0 95.0 16 20{1} 2025972 LG Auflage

LG Auflage

          Damen Mannschaft LG Auflage

12 1 Schwanewede Netzmann, Annika / Netzmann, Heike / Konradi, ValentinaBremen-Weser-Ems854.0 294.0 14.0 17 12 200203800000 LG Auflage

LG Auflage

          Damen Einzel LG Auflage

55 1 Netzmann, Annika Schwanewede Bremen-Weser-Ems294.0 100.0 18 12{1} 2024260 LG Auflage

6 2 Riemer, Lara Backemoor Bremen-Weser-Ems293.0 99.0 18 1{2} 2026137 LG Auflage

7 3 Dobelmann, Patricia Backemoor Bremen-Weser-Ems292.0 98.0 18 1{3} 2026221 LG Auflage

LG Auflage

          Schützen Mannschaft LG Auflage

23 1 Wittorf Stolp, Benjamin / Twiefel, Maik / Honemann, WernerBremen-Weser-Ems906.5 308.5 10.5 19 23 202000100000 LG Auflage

LG Auflage

          Schützen Einzel LG Auflage

97 1 Stolp, Benjamin Wittorf Bremen-Weser-Ems300.0 100.0 20 23{1} 2025416 LG Auflage

98 2 Twiefel, Maik Wittorf Bremen-Weser-Ems298.0 100.0 20 23{2} 2025423 LG Auflage



36 3 Thomssen, Simon Schwerinsdorf Bremen-Weser-Ems296.0 99.0 20 2025063 LG Auflage

19 4 Schörnig, Steffen Backemoor Bremen-Weser-Ems292.0 98.0 20 2025187 LG Auflage

112 5 Sauerland, Sven Stapelmoor Bremen-Weser-Ems269.0 90.0 20 2026041 LG Auflage

LG Auflage

          Damen-Alt Mannschaft LG Auflage

1 1 Backemoor Follrichs, Wemke / Riemer, Lara / Dobelmann, PatriciaBremen-Weser-Ems883.0 298.0 6.0 21 1 201858200000 LG Auflage

LG Auflage

          Damen-Alt Einzel LG Auflage

5 1 Follrichs, Wemke Backemoor Bremen-Weser-Ems298.0 99.0 22 1{1} 2024308 LG Auflage

LG Auflage

          Alt Mannschaft LG Auflage

8 1 Schwerinsdorf Roos, Stefan / Reuter, Jörg / Broers, ArnoBremen-Weser-Ems879.0 297.0 10.0 23 8 201858100000 LG Auflage

LG Auflage

          Alt Einzel LG Auflage

33 1 Roos, Stefan Schwerinsdorf Bremen-Weser-Ems297.0 100.0 24 8{1} 2025261 LG Auflage

35 2 Broers, Arno Schwerinsdorf Bremen-Weser-Ems295.0 99.0 24 8{3} 2021434 LG Auflage

34 3 Reuter, Jörg Schwerinsdorf Bremen-Weser-Ems287.0 93.0 24 8{2} 2022806 LG Auflage

14 4 Öttjes, Dietmar Backemoor Bremen-Weser-Ems283.0 94.0 24 2025982 LG Auflage

LG Auflage

          Damen-Senioren Mannschaft LG Auflage

2 1 Backemoor Kleen, Traute / Olthoff, Ulla / Hoffmann, ErikaBremen-Weser-Ems858.0 294.0 19.0 25 2 201858200000 LG Auflage

LG Auflage

          Damen-Senioren Einzel LG Auflage

8 1 Kleen, Traute Backemoor Bremen-Weser-Ems289.0 98.0 26 2{1} 2026210 LG Auflage

56 2 Netzmann, Heike Schwanewede Bremen-Weser-Ems280.0 94.0 26 12{2} 2022990 LG Auflage

57 3 Konradi, Valentina Schwanewede Bremen-Weser-Ems280.0 93.0 26 12{3} 2026139 LG Auflage

LG Auflage

          Senioren Mannschaft LG Auflage

14 1 Schwanewede Juraschka, Maik / Konradi, Maxim / Heidmüller, HeikoBremen-Weser-Ems863.0 294.0 12.0 27 14 200203800000 LG Auflage

10 2 Stapelmoor Klare, André / Weerts, Horst / Rix, Herman JosefBremen-Weser-Ems839.0 285.0 12.0 27 10 201857700000 LG Auflage

LG Auflage

          Senioren Einzel LG Auflage

62 1 Konradi, Maxim Schwanewede Bremen-Weser-Ems294.0 98.0 28 14{2} 2026138 LG Auflage



61 2 Juraschka, Maik Schwanewede Bremen-Weser-Ems287.0 96.0 28 14{1} 2026140 LG Auflage

63 3 Heidmüller, Heiko Schwanewede Bremen-Weser-Ems282.0 91.0 28 14{3} 2023981 LG Auflage

49 4 Klare, André Stapelmoor Bremen-Weser-Ems281.0 94.0 28 10{1} 2025856 LG Auflage

50 5 Weerts, Horst Stapelmoor Bremen-Weser-Ems273.0 92.0 28 10{2} 2025862 LG Auflage

111 6 Löning, Arno Steenfelde Bremen-Weser-Ems268.0 90.0 28 2024182 LG Auflage

LG Auflage

          Damen-Senioren I Einzel LG Auflage

9 1 Olthoff, Ulla Backemoor Bremen-Weser-Ems275.0 92.0 30 2{2} 2026134 LG Auflage

LG Auflage

          Senioren I Mannschaft LG Auflage

21 1 Sottrum Sackmann, Rolf / Jessat, Siegfried / Höhns, Karl-HeinzBremen-Weser-Ems866.0 292.0 10.0 31 21 202000200000 LG Auflage

LG Auflage

          Senioren I Einzel LG Auflage

48 1 Achmus, Günter KSK Felde Bremen-Weser-Ems297.0 99.0 32 2400569 LG Auflage

110 2 Becker, Rolf Wittorf Bremen-Weser-Ems291.0 97.0 32 2026213 LG Auflage

76 3 Müller, Bernd Ritterhude Bremen-Weser-Ems291.0 96.0 32 18{3} 2021453 LG Auflage

51 4 Rix, Herman Josef Stapelmoor Bremen-Weser-Ems285.0 92.0 32 10{3} 2025858 LG Auflage

90 5 Sackmann, Rolf Sottrum Bremen-Weser-Ems282.0 96.0 32 21{1} 2025390 LG Auflage

LG Auflage

          Damen-Senioren II Einzel LG Auflage

96 1 Honemann, Bärbel Wittorf Bremen-Weser-Ems296.0 99.0 34 2025428 LG Auflage

10 2 Hoffmann, Erika Backemoor Bremen-Weser-Ems294.0 99.0 34 2{3} 2026147 LG Auflage

38 3 Jürgens, Therese Schwerinsdorf Bremen-Weser-Ems276.0 93.0 34 2021541 LG Auflage

LG Auflage

          Senioren II Einzel LG Auflage

113 1 Helmers, Volkmar Backemoor Bremen-Weser-Ems313.3 103.3 36 2026111 LG Auflage

99 2 Honemann, Werner Wittorf Bremen-Weser-Ems308.5 102.2 36 23{3} 2025429 LG Auflage

92 3 Höhns, Karl-Heinz Sottrum Bremen-Weser-Ems292.0 99.0 36 21{3} 2026045 LG Auflage

91 4 Jessat, Siegfried Sottrum Bremen-Weser-Ems292.0 97.0 36 21{2} 2025387 LG Auflage

LG Auflage

          Behinderte I Einzel LG Auflage

18 1 Bruening, Michael Backemoor Bremen-Weser-Ems288.0 99.0 38 2024142 LG Auflage

LG Auflage



          Behinderte II Einzel LG Auflage

104 1 Priebe, Wolfgang Wittorf Bremen-Weser-Ems287.0 95.0 40 2025404 LG Auflage

Landes - Meisterschaft   2023 3.0 Einzelschützen

LiPu 1.0 Mannschaften LiPu

LiPu

          Schüler I Mädchen Einzel LiPu

22 1 Dreesmann, Amira Backemoor Bremen-Weser-Ems161.0 78.0 2 5{3} 2026239 LiPu

LiPu

          Schüler I Jungen Einzel LiPu

21 1 Heselmeyer, Darwin Backemoor Bremen-Weser-Ems178.0 90.0 4 5{2} 2026203 LiPu

LiPu

          Schüler II Jungen Mannschaft LiPu

5 1 Backemoor Follrichs, Simon / Heselmeyer, Darwin / Dreesmann, AmiraBremen-Weser-Ems509.0 178.0 17.0 7 5 201858200000 LiPu

LiPu

          Schüler II Jungen Einzel LiPu

20 1 Follrichs, Simon Backemoor Bremen-Weser-Ems170.0 85.0 8 5{1} 2026161 LiPu

Landes - Meisterschaft   2023 7.0 Einzelschützen

LP 1.0 Mannschaften LP

LP

          Jungschützen-Mädchen Einzel LP

26 1 Follrichs, Neele Backemoor Bremen-Weser-Ems162.0 55.0 10 2026162 LP

LP

          Schützen Einzel LP

107 1 Twiefel, Maik Wittorf Bremen-Weser-Ems263.0 90.0 20 2025423 LP

LP



          Alt Einzel LP

27 1 Öttjes, Dietmar Backemoor Bremen-Weser-Ems232.0 84.0 24 2025982 LP

37 2 Goosmann, Helmut Schwerinsdorf Bremen-Weser-Ems211.0 59.0 24 2026000 LP

LP

          Senioren Mannschaft LP

16 1 Schwanewede Juraschka, Maik / Netzmann, Björn / Konradi, MaximBremen-Weser-Ems678.0 242.0 42.0 27 16 200203800000 LP

LP

          Senioren Einzel LP

68 1 Netzmann, Björn Schwanewede Bremen-Weser-Ems242.0 85.0 28 16{2} 2022992 LP

69 2 Konradi, Maxim Schwanewede Bremen-Weser-Ems236.0 74.0 28 16{3} 2026138 LP

67 3 Juraschka, Maik Schwanewede Bremen-Weser-Ems200.0 71.0 28 16{1} 2026140 LP

Landes - Meisterschaft   2023 5.0 Einzelschützen

LP Auflage 1.0 Mannschaften LP Auflage

LP Auflage

          Senioren I Mannschaft LP Auflage

4 1 Backemoor Olthoff, Helmut / Helmers, Volkmar / Hoffmann, ErikaBremen-Weser-Ems718.0 252.0 34.0 31 4 201858200000 LP Auflage

LP Auflage

          Senioren I Einzel LP Auflage

15 1 Olthoff, Helmut Backemoor Bremen-Weser-Ems218.0 62.0 32 4{1} 2026133 LP Auflage

LP Auflage

          Damen-Senioren II Einzel LP Auflage

17 1 Hoffmann, Erika Backemoor Bremen-Weser-Ems252.0 81.0 34 4{3} 2026147 LP Auflage

LP Auflage

          Senioren II Einzel LP Auflage

16 1 Helmers, Volkmar Backemoor Bremen-Weser-Ems248.0 79.0 36 4{2} 2026111 LP Auflage

70 2 Klaus, Theo Schwanewede Bremen-Weser-Ems192.0 67.0 36 2020628 LP Auflage

LP Auflage

          Behinderte II Einzel LP Auflage

106 1 Priebe, Wolfgang Wittorf Bremen-Weser-Ems224.0 65.0 40 2025404 LP Auflage



Landes - Meisterschaft   2023 26.0 Einzelschützen

KK Auflage 6.0 Mannschaften KK Auflage

KK Auflage

          Damen Mannschaft KK Auflage

15 1 Schwanewede Netzmann, Annika / Netzmann, Heike / Konradi, ValentinaBremen-Weser-Ems775.0 272.0 36.0 17 15 200203800000 KK Auflage

KK Auflage

          Damen Einzel KK Auflage

64 1 Netzmann, Annika Schwanewede Bremen-Weser-Ems272.0 89.0 18 15{1} 2024260 KK Auflage

46 2 Warnke, Hanja KSK Markfeld Bremen-Weser-Ems263.0 88.0 18 2400560 KK Auflage

KK Auflage

          Schützen Mannschaft KK Auflage

24 1 Wittorf Stolp, Benjamin / Twiefel, Maik / Honemann, WernerBremen-Weser-Ems840.0 284.0 7.0 19 24 202000100000 KK Auflage

KK Auflage

          Schützen Einzel KK Auflage

102 1 Twiefel, Maik Wittorf Bremen-Weser-Ems284.0 96.0 20 24{2} 2025423 KK Auflage

101 2 Stolp, Benjamin Wittorf Bremen-Weser-Ems279.0 93.0 20 24{1} 2025416 KK Auflage

87 3 Kortum, Matthes Steyerberg Bremen-Weser-Ems275.0 91.0 20 2025619 KK Auflage

41 4 Thomssen, Simon Schwerinsdorf Bremen-Weser-Ems267.0 89.0 20 9{3} 2025063 KK Auflage

54 5 Sauerland, Sven Stapelmoor Bremen-Weser-Ems261.0 87.0 20 11{3} 2026041 KK Auflage

KK Auflage

          Alt Mannschaft KK Auflage

9 1 Schwerinsdorf Reuter, Jörg / Broers, Arno / Thomssen, SimonBremen-Weser-Ems811.0 274.0 7.0 23 9 201858100000 KK Auflage

KK Auflage

          Alt Einzel KK Auflage

39 1 Reuter, Jörg Schwerinsdorf Bremen-Weser-Ems274.0 92.0 24 9{1} 2022806 KK Auflage

40 2 Broers, Arno Schwerinsdorf Bremen-Weser-Ems270.0 92.0 24 9{2} 2021434 KK Auflage

KK Auflage

          Damen-Senioren Einzel KK Auflage

66 1 Konradi, Valentina Schwanewede Bremen-Weser-Ems267.0 87.0 26 15{3} 2026139 KK Auflage



65 2 Netzmann, Heike Schwanewede Bremen-Weser-Ems236.0 81.0 26 15{2} 2022990 KK Auflage

47 3 de Vries, Imke KSK Martfeld Bremen-Weser-Ems222.0 80.0 26 2400xxx KK Auflage

KK Auflage

          Senioren Mannschaft KK Auflage

11 1 Stapelmoor Klare, André / Weerts, Horst / Sauerland, SvenBremen-Weser-Ems829.0 286.0 25.0 27 11 201857700000 KK Auflage

13 2 Schwanewede Konradi, Maxim / Netzmann, Björn / Juraschka, MaikBremen-Weser-Ems810.0 294.0 59.0 27 13 200203800000 KK Auflage

KK Auflage

          Senioren Einzel KK Auflage

59 1 Netzmann, Björn Schwanewede Bremen-Weser-Ems294.0 98.0 28 13{2} 2022992 KK Auflage

52 2 Klare, André Stapelmoor Bremen-Weser-Ems286.0 97.0 28 11{1} 2025856 KK Auflage

53 3 Weerts, Horst Stapelmoor Bremen-Weser-Ems282.0 95.0 28 11{2} 2025862 KK Auflage

58 4 Konradi, Maxim Schwanewede Bremen-Weser-Ems281.0 95.0 28 13{1} 2026138 KK Auflage

42 5 Krause, Stefan KSK Martfeld Bremen-Weser-Ems263.0 85.0 28 2400564 KK Auflage

60 6 Juraschka, Maik Schwanewede Bremen-Weser-Ems235.0 74.0 28 13{3} 2026140 KK Auflage

KK Auflage

          Damen-Senioren I Einzel KK Auflage

45 1 Koröde, Angelika KSK Markfeld Bremen-Weser-Ems258.0 89.0 30 2400764 KK Auflage

KK Auflage

          Senioren I Mannschaft KK Auflage

22 1 Sottrum Sackmann, Rolf / Jessat, Siegfried / Höhns, Karl-HeinzBremen-Weser-Ems786.0 280.0 37.0 31 22 202000200000 KK Auflage

KK Auflage

          Senioren I Einzel KK Auflage

43 1 Achmus, Günter KSK Felde Bremen-Weser-Ems264.0 80.0 32 2400569 KK Auflage

93 2 Sackmann, Rolf Sottrum Bremen-Weser-Ems243.0 77.0 32 22{1} 2025390 KK Auflage

KK Auflage

          Damen-Senioren II Einzel KK Auflage

100 1 Honemann, Bärbel Wittorf Bremen-Weser-Ems279.0 91.0 34 2025428 KK Auflage

KK Auflage

          Senioren II Einzel KK Auflage

95 1 Höhns, Karl-Heinz Sottrum Bremen-Weser-Ems280.0 95.0 36 22{3} 2026045 KK Auflage

103 2 Honemann, Werner Wittorf Bremen-Weser-Ems277.0 93.0 36 24{3} 2025429 KK Auflage

94 3 Jessat, Siegfried Sottrum Bremen-Weser-Ems263.0 89.0 36 22{2} 2025387 KK Auflage

KK Auflage



          Behinderte II Einzel KK Auflage

105 1 Priebe, Wolfgang Wittorf Bremen-Weser-Ems244.0 80.0 40 2025404 KK Auflage

Landes - Meisterschaft   2023 3.0 Einzelschützen

EM 0.0 Mannschaften EM

EM

          Senioren Einzel EM

44 1 Nobis, Jörg SSK Twistringen Bremen-Weser-Ems583.0 97.0 28 2400535 EM

89 2 Klare, André Stapelmoor Bremen-Weser-Ems568.0 191.0 28 2025856 EM

EM

          Senioren I Einzel EM

88 1 Pieper, Holger Steyerberg Bremen-Weser-Ems531.0 84.0 32 2025657 EM

Landes - Meisterschaft   2023 1.0 Einzelschützen

GK K1 A 0.0 Mannschaften GK K1 A

GK K1 A

          Klasse-II Einzel GK K1 A

119 1 Klare, André Stapelmoor Bremen-Weser-Ems255.0 100.0 54 2025856 GK K1 A

Landes - Meisterschaft   2023 1.0 Einzelschützen

GK K2 A 0.0 Mannschaften GK K2 A

GK K2 A

          Klasse-II Einzel GK K2 A

120 1 Klare, André Stapelmoor Bremen-Weser-Ems277.0 100.0 54 2025856 GK K2 A



Landes - Meisterschaft   2023 1.0 Einzelschützen

GK L1 SÜ 0.0 Mannschaften GK L1 SÜ

GK L1 SÜ

          Klasse-II Einzel GK L1 SÜ

118 1 Weerts, Horst Stapelmoor Bremen-Weser-Ems155.0 75.0 54 2025862 GK L1 SÜ

Landes - Meisterschaft   2023 2.0 Einzelschützen

GK L2 0.0 Mannschaften GK L2

GK L2

          Klasse-II Einzel GK L2

114 1 Weerts, Horst Stapelmoor Bremen-Weser-Ems194.0 97.0 54 2025862 GK L2

115 2 Klare, André Stapelmoor Bremen-Weser-Ems191.0 95.0 54 2025856 GK L2

Landes - Meisterschaft   2023 2.0 Einzelschützen

GK L6 0.0 Mannschaften GK L6

GK L6

          Klasse-II Einzel GK L6

117 1 Seitz, Holger Stapelmoor Bremen-Weser-Ems188.0 91.0 54 2026231 GK L6

116 2 Weerts, Horst Stapelmoor Bremen-Weser-Ems175.0 89.0 54 2025862 GK L6


